
 
 

УКРАЇНА 

ПЕРЕЩЕПИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

НОВОМОСКОВСЬКОГО  РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26.08.2020  № 145   

м. Перещепине  

Про надання пільги  на харчування  дітей 

в закладах освіти Перещепинської міської ОТГ 

 

 Розглянувши клопотання директорів дошкільних та шкільних  

навчальних закладів Перещепинської міської ОТГ, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

освіту», Законом України «Про повну загальну середню освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.06.2002 №856 «Про організацію  

харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 

закладах», рішенням сесії Перещепинської міської ради: від 24.12.2019 №25-

17/VIІ «Про встановлення  батьківської плати за харчування дітей в закладах 

дошкільної освіти та дошкільних відділеннях НВК Перещепинської міської 

ради», від 24.12.2019 №23-17/VIІ «Про затвердження Програми організації  

безкоштовного харчування учнів пільгових категорій  Перещепинської 

міської ради на 2020 рік», виконавчий комітет Перещепинської міської ради  

                                                  В И Р І Ш И В : 

      1. Надати  пільги  на безкоштовне харчування дітям, які навчаються у 

закладах освіти Перещепинської міської ОТГ, з 01 вересня 2020 року, а саме: 

 - у КЗО «Перещепинський ЗДО «Ромашка»: 

   1)   ВАСИЛЬЄВУ Глібу Сергійовичу, 23.08.2015, дитині з інклюзивним 

навчанням; 

  2) МАТВЕЙЧУК Златі Михайлівні, 09.07.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 



  3) ШЕВЧЕНКУ Богдану Леонідовичу, 30.08.2015 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  4) ОЛЕКСІЄНКУ Давиду Валерійовичу, 26.02.2015 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  5) РУБАН Алісі Степанівні, 05.06.2015 р.н., дитині з багатодітної сім’ї; 

  6) РУБАН Аріні Степанівні, 05.06.2015 р.н., дитині з багатодітної сім’ї; 

 - у КЗО «Перещепинський ЗДО «Барвінок»: 

  1) БОЛОХОВЦЮ Дмитру Олександровичу, 22.12.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  2) БОЛОХОВЕЦЬ Діані Олександрівні, 06.12.2015 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  3) Болоховець Дарині Олександрівні, 22.11.2014 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  4) ТРОНІНІЙ Мирославі Михайлівні, 17.05.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  5) ТРОНІНІЙ Олександрі Михайлівні, 17.05.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  6) ПУДЛО Надії Володимирівні, 27.11.2015 р.н., дитині з багатодітної 

сім’ї; 

   7) МОШЕНЕЦЬ Марії Андріївні, 22.05.2015 р.н., дитині з багатодітної 

сім’ї; 

  8) МОШЕНЕЦЬ Івану Андрійовичу, 04.07.2017 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

 - у КЗО «Голубівський ЗДО «Сонечко»: 

   1) АБРАМОВІЙ Даяні Павлівні, 05.09.2018 р.н., дитині з багатодітної 

сім’ї; 

  2) ЖИДАЧИК Аліні Юріївні, 03.02.2018 р.н., дитині з багатодітної 

сім’ї; 

  3) ЖИДАЧИК ХРИСТИНІ Юріївні, 03.02.2018 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  4) ХАРЕТОНЕНКО Олександрі Євгенівні, 06.03.2018 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї;  

 - у КЗО «Керносівський ЗДО «Сонечко»: 

  1)  СТЕБЕЛЬСЬКІЙ Заріні Володимирівні, 12.12.2015 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 



  2) КИРИЧКУ Михайлу Олександровичу, 20.07.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  3) ГЕРАСИМЕНКУ Євгенію Олександровичу, 08.06.2016 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

 - у КЗО «Перещепинський НВК «Родина» «Загальноосвітній 

навчальний заклад – ДНЗ» І-ІІ ступенів з інтернатним відділенням для 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з 

кризових сімей: 

  1) ПАНФІЛОВУ Дмитру Васильовичу, 03.07.2008 р.н., дитині-сироті; 

  2) МУНТЯНУ Володимиру Володимировичу, 09.08.2007 р.н., дитині-

сироті; 

  3) ДМИТРЕНКУ Ігорю Борисовичу, 26.07.2005 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  4) ОРІЩЕНКО Марії Василівні, 21.09.2005 р.н., дитині-сироті; 

  - у КЗО «Панасівський НВК - виховний комплекс «Школа – 

дошкільний заклад»:   

  1) СЕМЕНЯК Діані Вікторівні, 04.11.2006 р.н., дитині-сироті; 

  2) КОСЯЧЕНКУ Давиду Сергійовичу, 18.04.2006 р.н., дитині-сироті; 

  3) КУЛІУШУ Данилу Сергійовичу, 12.10.2005 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  4) КУЛІУШ Анастасії Сергіївні, 08.06.2004 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  5) СЕРГЕЄВУ Олексію Сергійовичу, 11.11.2014 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  6) МАРТИНЮКУ Олександру Олеговичу, 11 березня 2015 року 

народження, дитині з багатодітної сім’ї; 

   7) МАРТИНЮКУ Максиму Олеговичу, 11 березня 2015 року 

народження, дитині з багатодітної сім’ї; 

- у КЗО «Левенцівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»: 

  1) ОЛІФЕРЧУК Анастасії Сергіївні, 11.06.2007 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  2) БОСАКУ Сергію Миколайовичу, 23.03.2010 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

- у КЗО «Керносівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»: 

  1) ПЕЛЮШКЕВИЧУ Олександру Ігоровичу, 28.08.2003 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 



 - у КЗО «Голубівський опорний освітній заклад Перещепинської 

міської ради Дніпропетровської області»:  

  1) КОЗЮЛІНУ Богдану Олександровичу, 23.03.2005 р.н., дитині-

сироті; 

  2) КАБАШОВУ Павлу Антоновичу, 12.08.2009 р.н., дитині-сироті; 

  3) САМУСЕНКУ Віктору Вікторовичу, 03.10.2007 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  4) ЛОПАТІНІЙ Вікторії Вадимівні, 10.04.2004 р.н., дитині-інваліду; 

  5) СВІТЛОМУ Олександру Олександровичу, 27.05.2008 р.н., дитині-

інваліду; 

  6) ДЬЯЧЕНКУ Богдану Вікторовичу, 25.01.2006 р.н., дитині-інваліду; 

  7) КУЗЬМИЧ Вікторії Миколаївні, 05.04.2005 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  8) СІКОРІ Дар’ї Василівні, 03.05.2010 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  9) СІКОРІ Марії Василівні, 04.04.2006 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  - у КЗО «Миролюбівська ЗОШ І-ІІ ступенів» філія КЗО 

«Голубівський опорний освітній заклад Перещепинської міської ради 

Дніпропетровської області»: 

  1) ОВЧИННІКОВУ Данилу Дилбаршодовичу, 28.01.2009 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  2) ОВЧИННІКОВІЙ Карині Дилбаршодівні, 11.10.2007 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  3) ОВЧИННІКОВІЙ Анастасії Дилбаршодівні, 12.07.2006 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  4) ОВЧИННІКОВІЙ Олені Дилбаршодівні, 12.07.2006 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  5) ІВАНЕНКО Вікторії Володимирівні, 15.12.2003 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  6) РУЗАЄВІЙ Марині Миколаївні, 18.12.2007 р.н., дитині-сироті; 

  7) ЛИПСЬКОМУ Давиду Святославовичу, 07.08.2009 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  8)  КУЗЬМИЧУ Віталію Олександровичу, 23.07.2007 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  9) КУЗЬМИЧУ Андрію Миколайовичу, 08.11.2006 р.н., дитині, яка 

постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  10) ЗАРУДНЯК Аріні Віталіївні, 10.03.2010 р.н., дитині-інваліду; 



  - КЗО Шандрівський НВК «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ДНЗ»: 

  1) БОНДАРЮ Макару Сергійовичу, 01.07.2015 р.н., дитині з 

багатодітної сім’ї; 

  2) ВОРОНІ Олександру Олександровичу, 25.04.2017 р.н., дитині з 

малозабезпеченої сім’ї, з 01 червня 2020 р. по 30 листопада 2020 р.; 

  3) ГОРЯНЕЦЬ Ростиславу Владиславовичу, 30.03.2017 р.н., дитині-

інваліду; 

  4) СІРОМУ Роману Олексійовичу, 10.05.2017 р.н., дитині з багатодітної 

сім’ї; 

  5) МІЛЮКОВУ Миколі Юрійовичу, 15.10.2008 р.н., дитині-іваліду; 

  6) ДЖАБАРОВІЙ Юлії Данилівні, 18.10.2008 р.н., дитині-інваліду;    

  -  у КЗ «Перещепинський ООЗ №1» Перещепинської міської ради 

Дніпропетровської області»: 

  1) НЕДОПАЦІ Євгену Євгеновичу, 31.08.2006 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  2) БАБЕНЕЦЬ Вікторії Олександрівні, 23.08.2006 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  3) КОВШЕВІЙ Євгенії Олександрівні, 30.12.2006 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  4) КОСЯЧЕНКО Людмилі Сергіївні, 27.09.2004 р.н., дитині-сироті; 

  5) УВАРОВІЙ Тетяні Миколаївні, 04.02.2005 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  6) ДОНЕНКО Олександрі Валеріївні, 27.07.2003 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

  7) МАНЧЕНКУ Станіславу Сергійовичу, 29.04.2004 р.н., дитині, 

позбавленої батьківського піклування; 

    8) ШЕВЧЕНКО Єлизаветі Олегівні, 19.08.2004 р.н., дитині, позбавленої 

батьківського піклування; 

  9) ПРУДЧЕНКО Юлії Володимирівні, 29.08.2004 р.н., дитині-сироті; 

  10) СИНЕКОЛОДЕЗЬКОМУ Ярославу Максимовичу, 08.01.2009 р.н., 

дитині, яка постраждала внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

  11) САГАЙДАКУ Олександру Олександровичу, 27.11.2005 р.н., 

дитині-інваліду; 

  12) КОБЕЗІ Ренату Вадимовичу, 19.07.2007 р.н., дитині-сироті; 

  13) БОБРОВУ Сергію Сергійовичу, 29.08.2006 р.н., дитині-сироті. 

  2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

начальника  відділу   освіти   міської   ради   ЯВТУХОВСЬКУ  Л.М., 



контроль  -  на постійну депутатську комісію міської ради з питань 

міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та 

туризму, соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства,  з 

питань освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин (голова  

комісії МЕЛЬНИК Л.Й.). 

 

 

Міський голова        В.І. САВЄЛЬЄВ 


